
株式会社 LIXILリアルティ

報道関係者各位

●本件の問い合わせ先
株式会社 LIXILリアルティ マーケティング広報部門 清水・山内

弊社ホームページ(コーポレートサイト)
リニューアルのお知らせ

TEL:03-4335-4440 FAX:03-4335-4445

株式会社LIXILリアルティ（本社：東京都台東区、代表取締役：田島 純人）は、2021年
4月28日、ホームページ（コーポレートサイト）のリニューアルを行いましたのでお知らせ
いたします。今般のリニューアルにより、皆様にはより使いやすく、より弊社の事業・サー
ビスについてご理解いただきやすくなるよう、全面的に変更いたしました。
尚、URLを下記に変更いたしましたので、今後はこちらよりご覧ください。

■新ホームページ（コーポレートサイト）URL https://lixil-realty.com

弊社では、これからも使いやすく見やすいコーポレートサイトの運営を目指し、内容の
充実を図るとともに、最新の情報を発信して参ります。今後ともご愛顧いただけます様、
何卒、宜しくお願い申し上げます。

PRESS RELEASE

2021年4月28日

https://lixil-realty.com/

